
 
 

 

 

 

 

 

 

  

Sanharó - PE, 07 de Junho de 2024. 

DESPACHO Nº DV 00010/2024 

  

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANHARÓ, no uso de 

suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº DV00010/2024, que objetiva: Contratação de empresa 

para serviço especializado em manutenção preventiva e corretiva nos aparelhos de refrigeração, 

em quaisquer instalações que venham a ser ocupadas pelo Fundo Municipal de Educação, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento; com base nos elementos 

constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- JOAO CARLOS LEITE DE MENEZES DOS SANTOS. 

50.021.068/0001-25 

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5. 

Valor: R$ 44.025,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

TACIANA NUNES CALADO GOMES 

Secretária Municipal de Educação 


